Ad Cingulum, dum se cingit, dicat.

Precinge me domine cingulo puritatis, et extingue in lumbis meis humorem libidinis: ut maneat in me virtus continentie, et castitatis. Amen.

Ad manipulum, dum imponit ad brachium sinistrum, dicat.

Merrear Domine portare manipulum fletus, et dolores: ut cum exultatione recipiam mercedem laboris. Per omnia secula seculorum. Amen.

Ad Stolam, dum imponit collo, dicat.

Redde mihi Domine, obsecro, stolam immortalitatis, quam perdidisti in prevaricatione primi parentis, et quamvis indignus accedo ad tuum sacrum misterium, merear tamen gaudium sempiternum. Amen.

Ad Casulam, cum eam assumit, dicat.

Omine, qui dixisti, Jugum meum suave est, et onus meum leve, fac ut istud portare sic valeas, quod consequar tuas gratiam. Amen.

Gratiarum actio post Missam. Cap. 44.
Antiphona.

Item puerorum cantemus hymnum, quem cantabant sancti in camino ignis benedicentes Dominum, **Que Antiphona in duplicibus tantum replicatur.**

Canticum trium puerorum.

Benedicite omnia opera domini domino: laudate et superexaltate eum in secula.

Benedicite